ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

IN G E L A S I I C Y Z I C E M
HISTORIAM
ADMONITO AD LECTOREM
EX ROMANA EDITIONE.

PEENE conflictus fuerat hanc synodi Nicena A Quid idem in concilio paulo post Niczenum celebrato, ut in Atratenis fecundo canone fecundo, & in secundo Constantinensi canone fecundo, confirmatum legitur. Quod, quid in ipsa Nicena synodo extat cano tenetur, quo caveatur, ne ulli episcopo, vel presbytero, vel diacono liceat formam aliquam domi retinere, preter matrem, formam, vel amantem, quo canone aperte excluditur vasa, quo primo loco omnimoda fuerat, si vera essent, que in hoc libro dicuntur. Sed nihil aliud, non in actis synodali hanc hitoriam reperit, fed a Socrate libro primo capite octavo, vel a Sozomeno libro primo capite vigesimo fecundo, qui primi eam tradiderunt, delumptam, in hac sua collectio- ne inferre. Quomodo autem nonnulla in ea legitur a concilio Niceno aliena, si veteribus patribus credimus, licet etiam contra multa desint, que ex eorumdem patrum sententia in actis eadem extare debent. Testatur enim factus adhanasius in oratione prima aduersus Arianos, & Theodoros libro primo hitoria- rum. Eusebii Nicenensis hitoria, & epistolam Nicenam. Testatur quoque Julius pontifex Romanus in epistola que extat apud Athanasium in apologia fecunda, in concilio Niceno ex- aminata libelle acta synodi Atratinense. At horum omnium in hac hitoria nulli mentio habetur. Nihilominus tamen, cum ex Theodoti collectione, quae bibliotheca paulo ante in lacem prodierat, latius conlat huius auctorem fuisse Ge- lium Syricum, & eius etiam nomine Gre- goriu Lamberti, -edidit hunc, atque in quo- dam libello hanc, que nullis rebus istis pos- sunt, ac preterea veteres scriptores (non- verba, non subjectura) illius inuenimus in actis tamquam auctorem scripti. Namque in epistola huiusmodi ad talem huius- modi episcopum continemus.

ANNO CHRISTI 1112 ANNO CHRISTI 1113 SILVESTER P. L. CONCILIIUM NICANUM CONSTANTINENSIS 1161 1114 ANNO CHRISTI 1115

omnes dicunt: Quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

REPARATION. CAPITULUM.

META: Huiusmodi... NOUN: huiusmodi... Maximum: huiusmodi...

...quae dicitur fides... aliquid tunc, super quod non. Sic supra modo...

141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

Basilicae Sanctae, ubi iherosolymis... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

ΚΕΦΑΛΑ Η. ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ... ΚΕΦΑΛΑ Η. ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ... ΚΕΦΑΛΑ Η. ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ...

ΚΕΦΑΛΑ Θ. ΑΙ ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ... ΚΕΦΑΛΑ Θ. ΑΙ ΑΙΚΙΝΙΟΤ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΣΩ ΓΡΑΤΩ ΤΩ ΣΩ ΑΙ ΤΩ ΑΡΩ Τ ΝΙΚΟΜΕΔΕΙΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΝ ΚΑΙ ΤΟ ΒΟΥΛΕΙΟΝ ΚΑΙ ΤΟ ΘΕΡΟΦΟΝ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΩ ΒΑΣΙΛΕΥΙ ΚΑΙ ΤΩ ΠΑΡΟΝΤΙ...

ΚΕΦΑΛΑ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΤΕΡΕΒΕΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΡΤΑΓΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΙΓΥΠΤΙΩΝ... ΚΕΦΑΛΑ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΤΕΡΕΒΕΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΡΤΑΓΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΙΓΥΠΤΙΩΝ... ΚΕΦΑΛΑ Ι. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΟΣ ΤΩΝ ΤΕΡΕΒΕΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΑΡΤΑΓΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΙΓΥΠΤΙΩΝ...

De ipsius quibusdam imperatoribus... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

De ipsius quibusdam imperatoribus... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

De ipsius quibusdam imperatoribus... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA... LIBRI II. CAPELLA. 141. MELVETZ. GELASII HISTORIA...

1. Libi hinc nomen ipsi innotescunt. Sed haec, quae sunt inacta paratella, non sequitur apud Basilicum. Basilianus.

LIBRI II. In praesentia sua, hoc tandem idem domini... CAPITULUM XLVIII.

Thom. II. Ibi praesentia sua, hoc tandem idem domini... De illa enim, quae in divinis inscriptionibus... Illud vero, Geisr me, rursus loquens de eo...

Thom. II. Illud autem, idem facta in principiis... De qua opera praecedent: rationalis ergo... Quod namque fuisse ipsum Deum...

Thom. II. Quod namque fuisse ipsum Deum... Quae igitur ista mensura? nonne quae est mensura...

A. Oportet tamen, quod sit in divinis inscriptionibus... De illa enim, quae in divinis inscriptionibus... Illud vero, Geisr me, rursus loquens de eo... Illud autem, idem facta in principiis... De qua opera praecedent: rationalis ergo... Quod namque fuisse ipsum Deum...

ANNO CHRI. 325

Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si...

A. Ibi praesentia sua, hoc tandem idem domini... De illa enim, quae in divinis inscriptionibus... Illud vero, Geisr me, rursus loquens de eo... Illud autem, idem facta in principiis...

Enim dicitur peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Enim dicitur peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Enim dicitur peritatis, si deinde: tu dicitur, si...

At vero dominus sapientis testatur, Filius Dei est, hoc Deum dicitur, quod Deo dicitur... Dominus condidit me, et quis sequetur...

Archiepiscopi et episcopi quidam dicitur... Archiepiscopi et episcopi quidam dicitur... Archiepiscopi et episcopi quidam dicitur...

Refertur in his litteris ad philosophum peritatis... Refertur in his litteris ad philosophum peritatis... Refertur in his litteris ad philosophum peritatis...

Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si... Philosophia peritatis, si deinde: tu dicitur, si...

De philosophia, sapientia quae erit in Salomone... De philosophia, sapientia quae erit in Salomone... De philosophia, sapientia quae erit in Salomone...

ARTIVL II. & in hac requisitis Spiritus sanctus. Hinc... autem quæcâta hæc sunt... neque apofolorum, fed fante & patris con-

Α εὐαγέλιον τὸ πρῶτον ἔστιν ἰσοκύριον... τῆς ἰσοκράτειας, ἐστὶν ὅτι ἀπόστολος, καὶ νοτ ἰσ-

ANNO QUINQUE... HELVEITIA P. L.

Minor mundi per providentiam factus est: providit enim Deus peccatorum esse hominem.

Πλεῖν τὸ θεὸν προσφύων, καὶ τὴν κτίσιν... Ἐπιτάξεις τῶν ποιεῖν αἰὲν τὴν εὐνοίαν... ἐπί τῆς εὐνοίας ἐδεδόξατο, ἵνα κτίσῃ τὸν κόσμον

De Nazareth usque Ephesorum usque presbyteris faciendis.

Ἐπειδὴ ποταμὸν ἄρα ἀπέλειπε, καὶ δάμακον ἐπεσφύρατο τὸ δόγμα...

De his qui & ethnicis ordinati sunt.

De provincia Dni, & de mundo. De minor mundi per providentiam factus est: providit enim Deus peccatorum esse hominem.

Constantinopolitani sacre magnæ ecclesie dñi Constantini

Quoniam multa sine per necessitates, sive alias cogentibus, contra regulam Ecclesiasticam gesta sunt.

Quoniam multa sine per necessitates, sive alias cogentibus hominibus contra canonem ecclesiasticum facta sunt, hæc ut bo-

Capitulum XXXII. De ecclesia qui scriptis scripturæ tenent.

Κ Ε Φ Α Λ Μ. CAPUT XXXII.

Et Nazareth usque Ephesorum usque presbyteris faciendis.

De his qui meliores sorditioribus habent.

Si quis in agnitivum a medicis cæcus sit, vel a barbaris cæcus sit, illi permanent in cæco. Si quis autem fane seipsum cæcaverit, hæc amplius in cæco non haberi convenit: & denegans nomen talem oportet prosequi.

Κ Ε Φ Α Λ Μ. CAPUT XXXI.

Omni modo interdicti sancta synodus, neque episcopus, neque presbyter, nec presbiter, nec diaconus, qui illi canonem Ecclesiarum permitit habere fene amittent.

De his quos episcopi...

In uno ecclesiarum multitudine extempis. M. quod ex tyrii sibi monumentis suo in præter ceterum in Parisi in Throgulio hæc...

Si quis per agritudinem vel a medicis cæcus sit, vel a barbaris cæcus sit, illi permanent in cæco. Si quis autem fane seipsum cæcaverit, hæc amplius in cæco non haberi convenit: & denegans nomen talem oportet prosequi.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De re communicandis...

Opportet episcopum maxime quædam per litteras concilio, & hæc hæc ordinationem. Potestis hæc in rebus informatio pertineat per synodum provinciam ad presbyterios faciendis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

De his qui excommunicantur, sive a clericis, sive a laicis.

Απολλύει τὸς τὸ σωθῆναι, ἢ ἐὰν ἀπολλύῃται ὁ σωθῆναι, ἢ ὅτι ἀπολλύεται ὁ σωθῆναι, ἢ ὅτι ἀπολλύεται ὁ σωθῆναι...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

Οἱ ἀπολλύονται ὑπὸ τῶν ἁγίων, ἢ οἱ ἀπολλύονται ὑπὸ τῶν ἁγίων...

Quocirca fuit pro gratiam, & primam abiectionem suam ostendentes, & cingulum militie depollicentes...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

ΧΙΙΙ.

De his qui nonnulli communitatem petunt. De his qui ex hac vice cedunt, veteres canonice leguntur etiam nunc, ut si quis cederat, dominio iuncto non foret...

ΧΙΙΙΙ.

De cathedra, quae habet iurisdictionem...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

De cathedra, quae habet iurisdictionem, planius fatis. Causa ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

villima tyrannide Licinii: placuit sancto Concilio, licet illud non esset iudicium, tamen aliquid contra eos humanitati oblatum...

De presbiteris etiam qui baptizati sunt ab haereticis...

ΧΙΙΙΙ.

Si qui vero vocati sunt Deo gratiam primo quidem oblatam, sed fidem iam deposito militis cingulo, posthac autem ad proprium votum reverti litati, ut prout daretur...

ΧΙΙΙΙ.

De reconstitutione eorum qui nonnulli...

ΧΙΙΙΙ.

De his vero qui recedunt ex necessitate, antiquae legis regula obsequia sunt...

ΧΙΙΙΙ.

De cathedra, quae habet iurisdictionem...

De cathedra, quae habet iurisdictionem, planius fatis. Causa ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

De his qui Episcopos deserunt, et ad alios transferuntur.

Propter multas perturbaciones & seditiones, quae fieri solent, placuit omnibus obediendum consuetudinem, contra regulam repositum fuerint aliquibus partibus de civitate ad civitatem transferi episcopos...

ΧΙΙΙΙ.

De non suscipiendis alienis Episcopis Clericis.

ΧΙΙΙΙ.

Si qui sine potestate auctoritate, et timore Dei inter oculos non habentes, neque ecclesiasticae fidei scientiam, recedentes ab Ecclesia, sua, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque ordine ecclesiastico positi fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De suscepiendis Clericis.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam multi clerici avaritiae causa, ut in canonicis obliquae divini praecipit quod dicit, qui prosumum suum non deducit ad usum, haereticos confestim exigit...

ΧΙΙΙΙ.

De Diaconis, et de his qui ab eis suscipiuntur.

Per hoc, ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

Quia non oportet ex civitate in aliam migrare. Propter plurimum tumultuum & seditiones, quae exoriantur, placuit praefatis consuetudinem tollere, quae contra canonem in quibusdam partibus competita est...

ΧΙΙΙΙ.

De his qui non manent in ecclesiis quibus ordinati sunt.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam temeritate, et auctoritate Dei inter oculos habentes, neque ecclesiasticae canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De clericis firmandis.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam plerique ecclesiasticum avaritiam et turpem gloriolam, neque ecclesiasticam canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De presbiteris acipendis ecclesiasticum avaritiam...

Per hoc, ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

Πατρὶς ἡ καταστάσις, ἢ πατρὶς ἡ καταστάσις...

Propter plurimum tumultuum & seditiones, quae exoriantur, placuit praefatis consuetudinem tollere, quae contra canonem in quibusdam partibus competita est...

ΧΙΙΙΙ.

De his qui non manent in ecclesiis quibus ordinati sunt.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam temeritate, et auctoritate Dei inter oculos habentes, neque ecclesiasticae canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De clericis firmandis.

ΧΙΙΙΙ.

Quoniam plerique ecclesiasticum avaritiam et turpem gloriolam, neque ecclesiasticam canonum scientiam, recedentes ab ecclesia, sine praescriptis, sine diaconis, sine in quocumque alio ecclesiastico ordine fuerint...

ΧΙΙΙΙ.

De presbiteris acipendis ecclesiasticum avaritiam...

Per hoc, ut non nisi auctoritate tanquam auctoritate...

per dissensionem consensum praefate videbantur. Atque hoc adhaerens quod in scriptura legitur. Quoniam et quam graves blasphemias (ignoratibus nobis divina scriptura) nominis dei foras non duces. Sed et ita nosse debent. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Altera Constantii, qua Nicias ad scripturam referit, qui nullo modo interpretatur.

Constantius Augustus scripsit quod episcopi qui sedem non habent non sunt interpretandi, sed tenentur, sed tenentur, sed tenentur.

et de his quae in scriptura legitur. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Episcopi qui sedem non habent non sunt interpretandi, sed tenentur, sed tenentur, sed tenentur.

Episcopi qui sedem non habent non sunt interpretandi, sed tenentur, sed tenentur, sed tenentur.

et de his quae in scriptura legitur. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Ad discordiam, vel ad fidei controversiam, quae de his quae in scriptura legitur. Quae enim verba non ad scripturam referantur. Sed ad consuetudinem interpretum.

Epistolae epistolae per nos sanctae debet. Deas et fratres caelestium, incolemes ferent.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii.

Quantum ad visum in extitit, etiam ex his qui Eusebio & Theologo acciderunt, facti non nisi intelligeret: qui in Iulianum religionem debeatant, Deo falatorum nona ipsa perma praeferunt suorum etiam post turpantem visum possident. Nam tum maxime quando post concordiam Synodi contentioem pentiont errorem cos corrigere oportet, ab infertur ista opinionibus adhaerere deprudenti fuit. Ob hoc igitur divina providentia, et magis illi animam eos certabant: quoniam neque tunc minime malae mouerent amentia illa corruptas veritas: et hanc debitas ab his pernas episcopi, maiores etiam detempit in omni fecit impetrans. Quod prudenter nos indicat oportere pualitatem, ut si qua perveia admodum istorum (quod non exultium) tuo infantes animo, ex ea animo dicitur, puram ut dicit, cogitationem, veram fidei rationem, de hanc feryatorum Deo prebere fludeat. Et enim conscientiam esse hoc ac fecit, qui incognitis aeterna vipe premiuu dignitas haberi confidant: Deus te custodia, frater dilecte.

NOTA SEPTIMA SIMI In epistola Alexander episcopi Constantini ad omnes episcopos quae supra habetur cap. 19. omittit in editione regni anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam Ilibellum libru. 19. q. 2. titulum, qui alio aut aliquo episcopo scribitur, ac de Alexander in aliquo scriptura laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Epistolae Constantiae Augustae et Theodosii. Quae sunt etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum. In nomine Iesu Christo. Hinc manifestum est se ferentem Alexander episcopi nos, Episcopi Eusebio in commendationem Episcoporum, fuisse primum Antiochia impetrata fore, ut non ministerio laudat momento produnt. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

NOTA OCTAVA SIMI In epistola imperatoris Constantini, quam habet Eusebius libro 2. ad Theodosium cap. 87. quaeque partem praecipuum fertur. Gloriam Constantini capit 4. libri I. supra pag. 177. praeterea. Implicatione Regia Lupurata anni 1644.

Epistola. Hanc epistolam ad Eusebio Antiochenum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

Laudium Epistolae Constantiae Constantini, unde Theodosium lib. 2. lib. 1. ed. ad obfcuritatem esse fufum. Hanc quoque etiam in eadem ed. ad obfcuritatem esse fufum.

episcopos, qui his sunt donec manus & dote alle... quibus episcopos vult. Sed quando episcopos am-

Hayo o postuio, ut omnia bene & secundum ordi-

De omibus gradibus clericorum, & ministerii eorum

Definitur & exponitur omnes gradus clericorum, & ministeria eorum, ut ulla sit inter eos

Novus non est alium ab hoc ordine quod scriptis

De ratione eligendi ex diacono ad sacerdotem, & de ratione examinandi. Cap. 60.

Si qui vult ex diacono ad sacerdotem, id est ad sacros ordines eligendi...

Et si archidiaconus non fuerit prope, qui facere ordines accipiat... de archidiacono, qui debet curam curarum...

De sacrosancta synodo localis Beati Petri ad vineam... de sacrosancta synodo localis Beati Petri ad vineam...

A diacono & alia ministeria ordines possunt, ut ex canonibus legimus et legitur, modo eorum examinandi & probandi sunt. Canon 14.

De honore diaconi habendo, non se clericus in eis differat. Cap. 61.

Ut diaconi non sint praedicandi cingulis suis temporariis, quia sunt liberi, & non demerentur nisi dominis... Canon 15.

De sacerdotibus, qui in ecclesia habentur, & de illis, qui in ecclesia habentur...

De numero presbyterorum & diaconorum ad ministerium ecclesie. Cap. 62.

Ut non sint pauci presbyteri in ecclesia, ne deficiat oratio ministerium ecclesie...

De canone canonum. Necesse est ordinibus fieri non nisi canonis... Canon 16.

De diacono aliorum sanctorum, dimissa quatuordecim causa prior, nec etiam non dimissa.

Quicumque sacerdos aut diaconus uxorem suam propter fornicationem dimiserit, aut ob aliam causam, ut supra diximus est, si admo-

De virginis custodia & de illis, qui in ea sunt. Canon 17.

agnationi, & alii fratres & legationis, alii vero fratrum aut argentii, & vestimentorum, ac ornamentorum ecclesie, alii habent curam loci, in quo sancta charitatis servatur...

De illis, qui in ecclesia horarum diaconorum, & villarum, & de oratione promissionis, qui epi-

Ut in omnibus locis dicitur & notandum in principio in eisdem orationibus cum devotione memoriae episcopi, & oratorum sanctorum, & oratione ipsorum populi adorantur...

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

Quasdam mortuos episcopos, debent chorepiscopos & archidiaconos pariter fieri, ut si fuit pres-

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

Quicumque sacerdos aut diaconus uxorem suam propter fornicationem dimiserit, aut ob aliam causam, ut supra diximus est, si admo-

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

De sacris diaconis, ubi scriptum est, ubi scriptum est, ubi scriptum est.

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

Quicumque quis mulierem in matrimonium sumpserit, ipsam locum excommunicationis...

CANONES LXXXV.

NOVA EX ARABICO VERSIONE

INTERPRETIS AD LECTOREM ADMONITO.

Quibus, benignè dicitur, tam recte obsequia quaeruntur...

Canon 1. Nullus remaneat in clerico indanus, nisi quem infans...

Canon 2. Nullus ordinetur episcopus super civitate aliqua sine...

Quilibetque recens baptizatus fuit, quocumque alio...

Canon 4. Ne cum matrimonii habitus episcopi aut cum eis conseruetur.

Ne habitus episcopi cum mulieribus, neque conseruetur...

Canon 5. Nullus ordinetur episcopus super civitate aliqua sine...

Canon 6. Nullus ordinetur episcopus super aliqua civitate...

Nullus episcopus excommunicatum ab alio episcopo recipiat...

Canon 7. Episcopi singularem regionum ad locum metropolitano...

Congregentur episcopi singularem regionum ad locum metropolitano...

Canon 8. De patriarcha hucus Alexandria, et tunc praesulem...

Episcopos Aegypti, nimirum magus Alexandriae patriarcha...

Canon 9. Neminis in episcopatum ordinari liceat absque metropolitani consensu.

Notum fit in omni loco, et omni regione, quod si quis hominum episcopatum obtinuerit...

Canon 10. De honore dignitate episcopi Honorati.

Canon 11. Qui ordinatur presbyter sine alio sine alicuius peccata...

Canon 12. Infidelis recens ad fidem conversus, et baptismi consecutus...

Canon 13. De illis qui ab altari suo ad aliud transtulerint.

Canon 14. Qui ab una ad aliam ecclesiam transtulerit...

Canon 15. Non licet laicos ingredi monasterium nisi cum licentia episcopi...

Canon 16. De manibus, et officio clericorum. Si quis clericorum...

Canon 17. Canon 18.

Macedonium, Simoniarem, Manichorum, A
 Paphi Symonidem, Dithuianorum, Cuthulariorum,
 Barbarorum, septem filios sectarum.

Canon 14. De Arianis ad fidem converfis.
 Qui ad fidem orthodoxam de Ario convertunt
 se, statim illum episcopus, vel presbyter con-
 cernat in ecclesia, & precipiat illi anathematiza-
 re omnes adeos filios ahereticos, qui vulgo hee-
 retici vocantur, eundemque contradicentes apo-
 stolicæ ecclesie, nec non ipsi Animo, & publico pro-
 fitetur fidem in hoc sacro, & magno concilio de-
 finitam, quam sincere locute profuturam; & an-
 thematizat praesertim quoniamque non tenen-
 ter, & postulat, ac recipere. §. 1. **Ad B.**

Transficeret patriarchas Ephesi ad urbem Be-
 gliam, in honore tibi regno, & sacerdotio eius
 honoretur episcopus eius nempe Ephesi, nec pra-
 pendatur propter translationem patriarchatus eius,
 honoratioris nomine primarius, scilicet cathedra.
 Neque etiam subiciatur episcopus Hierosoly-
 manis illi episcopo, sed honoratur, & in vnan-
 tim potestare ejus sine Christi eccl, & locis illius re-
 sponsionis. Honoratur quoque domus sua Se-
 neccus est in regione orientis, vocatur Asia
 Almojacia, nunc chelionica, & ex nunc penitatur
 ut constituitur Metropolitans, quemadmodum
 domus fratri Patriarchae, non damnata passim
 orientalis patriarchatus auctoritate, nimirum An-
 tholienensium ob necessitate negotiorum, & ad
 necessitates, inveniantur Gentiles orationem nec
 accedi eis, qui patriarcha Antiochenus in hoc
 probuit consensum, postquam rogavit cum syno-
 do in hoc sensu: *Quia ubi iudicabatur, et*
scilicet, & quia Chaldaeorum regnum Persiarum.
 Hæoretici etiam domus filii Theofilonia, qui
 illa ita dicit.

Canon 15. Ne quis utique usqueque sine via beati Co-
smodi, sed Cadabarii, propter iterum baptizati.
 Qui sunt ex secta Gaudanorum, Cabalariorum,
 & Galimorum non oportet eos unquam sacrae chris-
 tianæ, neque iterum baptizare, vel sui iudicii
 gradibus hypochrisari, in transgressione, in
 gradu hypochrisationis, in transgressione hinc
 iterum ad inferos descendat.

Canon 16. Quisquam non oportet eos unquam sacrae
 chris-
 tianæ, neque iterum baptizare, vel sui iudicii
 gradibus hypochrisari, in transgressione, in
 gradu hypochrisationis, in transgressione hinc
 iterum ad inferos descendat.

Canon 17. De patriarchis.
 Est illud patriarcharum in universo mundo qua-
 tuor nomina, quemadmodum sint scripturae et
 vangelij nomina, & summa quatuor, & cle-
 ctissimi mundi imperatores, & anguli quatuor,
 & venti quatuor, & quatuor domini quatuor,
 quatuorque hinc quatuor confestiones quatuor.
 §. 1. *Est patriarcha, qui presideat in provincia*
scilicet vici Petri Romæ, quæ præcipue
est. Post illum vero videtur etiam Alaxan-
drum, qui præcipue in Ægypto, et in Aethiopia
est. Tertius in Asia, quæ in Asia est. Quartus
in urbe Constantiana, quæ in Europa est.

Canon 18. De translatione patriarchatus Ephesi
 ad urbem Regiam.

Transficeret patriarchas Ephesi ad urbem Be-
 gliam, in honore tibi regno, & sacerdotio eius
 honoretur episcopus eius nempe Ephesi, nec pra-
 pendatur propter translationem patriarchatus eius,
 honoratioris nomine primarius, scilicet cathedra.
 Neque etiam subiciatur episcopus Hierosoly-
 manis illi episcopo, sed honoratur, & in vnan-
 tim potestare ejus sine Christi eccl, & locis illius re-
 sponsionis. Honoratur quoque domus sua Se-
 neccus est in regione orientis, vocatur Asia
 Almojacia, nunc chelionica, & ex nunc penitatur
 ut constituitur Metropolitans, quemadmodum
 domus fratri Patriarchae, non damnata passim
 orientalis patriarchatus auctoritate, nimirum An-
 tholienensium ob necessitate negotiorum, & ad
 necessitates, inveniantur Gentiles orationem nec
 accedi eis, qui patriarcha Antiochenus in hoc
 probuit consensum, postquam rogavit cum syno-
 do in hoc sensu: *Quia ubi iudicabatur, et*
scilicet, & quia Chaldaeorum regnum Persiarum.
 Hæoretici etiam domus filii Theofilonia, qui
 illa ita dicit.

dantur omnes episcopi sub manibus horum qua-
 tuor patriarcharum: episcopi vero parvarum civi-
 tatum, que sunt in diocesi magarum urbium, sub
 manibus metro-politanzorum. Unusquisque suam
 metropolitanzam haurim magnam urbem consti-
 tutus episcopus sine provincia, ipsum vero nulli
 episcopo constitutus, quoniam ipse majore est.
 Agnoscit namque unusquisque suum ordinem, &
 ad alium ordinem non transeat. Qui autem huic
 legi, quam constitutum, contradixerit, synodi
 patres anathematizabunt.

Canon 28. De translatione patriarchatus Ephesi
 ad urbem Regiam.

Transficeret patriarchas Ephesi ad urbem Be-
 gliam, in honore tibi regno, & sacerdotio eius
 honoretur episcopus eius nempe Ephesi, nec pra-
 pendatur propter translationem patriarchatus eius,
 honoratioris nomine primarius, scilicet cathedra.
 Neque etiam subiciatur episcopus Hierosoly-
 manis illi episcopo, sed honoratur, & in vnan-
 tim potestare ejus sine Christi eccl, & locis illius re-
 sponsionis. Honoratur quoque domus sua Se-
 neccus est in regione orientis, vocatur Asia
 Almojacia, nunc chelionica, & ex nunc penitatur
 ut constituitur Metropolitans, quemadmodum
 domus fratri Patriarchae, non damnata passim
 orientalis patriarchatus auctoritate, nimirum An-
 tholienensium ob necessitate negotiorum, & ad
 necessitates, inveniantur Gentiles orationem nec
 accedi eis, qui patriarcha Antiochenus in hoc
 probuit consensum, postquam rogavit cum syno-
 do in hoc sensu: *Quia ubi iudicabatur, et*
scilicet, & quia Chaldaeorum regnum Persiarum.
 Hæoretici etiam domus filii Theofilonia, qui
 illa ita dicit.

Canon 39. Si viderit aliquid dominum, Deliciae ipsius
 patriæ affigere illi in ordine scilicet.

Si viderit res aliqua, propter quam congregatio
 non potest in pace conservari, Romanorum, & adfines
 prædictis dominis hujus principes, nempe domy-
 mius Scelencia, que est Almodjan, honoretur,
 existabunt, & magnificetur in lesione fore om-
 nes metropolitans Romanorum, si quidem ipse
 in honore patris in ordine sit, ut est episcopus
 in ordine lesione populi episcopum Hierosoly-
 manum, & quoniam huic sanctioi contradi-
 xerit, patres synodi eum excommunicabunt.

Canon 40. Non liceat synodum convocare in ali-
 qua regione Provincia.

Non permittit magis synodus, ut congregetur
 terminis Provincia, sed constituantur leges ubi
 sine licentia Patriarchae Antiocheni, qui summo
 vis eorum dominum factus sit in diplicate patriar-
 chalis, hoc tamen condicendi est eorum iustitiam,
 & exceptionis damno, & nocentibus, ut non po-
 sent paci, & tranquillitati provinciarum. Non potest
 autem in una sede convocari, vel non potest
 sinitare nisi ecclesiasticas leges, vel addere cito, sed
 diminuitur quidem propter auctoritatem, sed non
 in omnibus sine obedientia principibus, & pæ-
 tris civitatis. Quoniam autem huic sanctioi contra-
 dixerit, patres synodi eum excommunicabunt.

Canon 41. De episcopis parvarum civitatum, qui
 sub manibus metro-politanzorum.

Episcopi parvarum civitatum, qui sub manibus
 metro-politanzorum, non possunt in alia sede
 convocari, nisi in eadem, in qua constituti sunt,
 nisi expressa fuerit licentia patriarchae, qui
 sub manibus metro-politanzorum, non possunt
 in alia sede convocari, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum,

Canon 42. Ne episcopum parvarum civitatum
 in alia sede convocent, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum.

Ne patriarcham sibi constituant. Episcopi sibi
 doctores, neque propria electione, quia patriarcha
 ipsum et constituit sub Alexandrii potestate, et
 ipse et ipse ordinem, nec aliis, nec eum, qui
 inferior patriarcha est. Cui præfatus in patriarchæ
 consensu nomine catholicorum non licet Metro-
 politanzos constituisse, nisi constituitur patriar-
 chæ. Etiam honor nominis patriarchatus illi deferretur tabula
 numerum, non vero potestas. Porro si acciderit ut
 congregentur synodus in terra Romanorum, & ad-
 versitatis, licet utroque modo ad proles, ut quæ
 est Almodjan, magis ad hoc locum, quæ, fore ad
 illud, nisi facta sit potestas constitutio episcopos
 quæ provincia, prohibuitur fuit, nec nullus ordo
 ipsum constituit. Quoniamque huic sanctioi
 contradixerit, patres synodi eum excommunicabunt.

Canon 43. De metropolitans Cyprus inferioris
 Cypri.

Stobrii diem fenum metropolitanzum inibi Cy-
 pri in hunc modum non solum populi, sed in prelois
 nase etiam tempus habent interire Antiochiam,
 ut patriarcha episcopi constituit aliorum metropolitanzum
 in eadem, in qua constituti sunt, nisi expressa fuerit
 licentia patriarchae, qui sub manibus metro-
 politanzorum, non possunt in alia sede convocari,
 nisi in eadem, in qua constituti sunt, nisi
 expressa fuerit licentia patriarchae, qui sub
 manibus metro-politanzorum, non possunt in alia
 sede convocari, nisi in eadem, in qua constituti
 sunt, nisi expressa fuerit licentia patriarchae,

Canon 44. De metropolitans Antiochenis, qui
 sub manibus metro-politanzorum.

Metropolitans Antiochenus, qui sub manibus
 metro-politanzorum, non possunt in alia sede
 convocari, nisi in eadem, in qua constituti sunt,
 nisi expressa fuerit licentia patriarchae, qui
 sub manibus metro-politanzorum, non possunt
 in alia sede convocari, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum.

Canon 45. De metropolitans Antiochenis, qui
 sub manibus metro-politanzorum.

Metropolitans Antiochenus, qui sub manibus
 metro-politanzorum, non possunt in alia sede
 convocari, nisi in eadem, in qua constituti sunt,
 nisi expressa fuerit licentia patriarchae, qui
 sub manibus metro-politanzorum, non possunt
 in alia sede convocari, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum.

Canon 46. De metropolitans Antiochenis, qui
 sub manibus metro-politanzorum.

Metropolitans Antiochenus, qui sub manibus
 metro-politanzorum, non possunt in alia sede
 convocari, nisi in eadem, in qua constituti sunt,
 nisi expressa fuerit licentia patriarchae, qui
 sub manibus metro-politanzorum, non possunt
 in alia sede convocari, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum.

Canon 47. Operis episcopis convocare ad fidem
 metropolitans sui frangit auro.

Convenit episcopi singularium provinciarum
 ad metropolitanzum sine frangit auro, & confides
 oratione, non vero potestas. Porro si acciderit
 ut congregentur synodus in terra Romanorum,
 & adversitatis, licet utroque modo ad proles, ut
 quæ est Almodjan, magis ad hoc locum, quæ, fore
 ad illud, nisi facta sit potestas constitutio episcopos
 quæ provincia, prohibuitur fuit, nec nullus ordo
 ipsum constituit. Quoniamque huic sanctioi
 contradixerit, patres synodi eum excommunicabunt.

Canon 48. De metropolitans Antiochenis, qui
 sub manibus metro-politanzorum.

Metropolitans Antiochenus, qui sub manibus
 metro-politanzorum, non possunt in alia sede
 convocari, nisi in eadem, in qua constituti sunt,
 nisi expressa fuerit licentia patriarchae, qui
 sub manibus metro-politanzorum, non possunt
 in alia sede convocari, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum.

Canon 49. Operis metropolitans ad fidem
 convocare.

Convenit episcopi singularium provinciarum
 ad metropolitanzum sine frangit auro, & confides
 oratione, non vero potestas. Porro si acciderit
 ut congregentur synodus in terra Romanorum,
 & adversitatis, licet utroque modo ad proles, ut
 quæ est Almodjan, magis ad hoc locum, quæ, fore
 ad illud, nisi facta sit potestas constitutio episcopos
 quæ provincia, prohibuitur fuit, nec nullus ordo
 ipsum constituit. Quoniamque huic sanctioi
 contradixerit, patres synodi eum excommunicabunt.

Canon 50. De metropolitans Antiochenis, qui
 sub manibus metro-politanzorum.

Metropolitans Antiochenus, qui sub manibus
 metro-politanzorum, non possunt in alia sede
 convocari, nisi in eadem, in qua constituti sunt,
 nisi expressa fuerit licentia patriarchae, qui
 sub manibus metro-politanzorum, non possunt
 in alia sede convocari, nisi in eadem, in qua
 constituti sunt, nisi expressa fuerit licentia
 patriarchae, qui sub manibus metro-politanzorum.

ANNO 451
MESE JUNIO
NOVA 18

que autem functioni huic contradicitur, patet. Et...

Canon 9. Ne metropolitanus, & episcopi sui, fili...

Neque metropolitanus, & episcopi sui, cognio-

Canon 10. Ne sitis pariter ha quosdam alios...

Neque recipiatis ista, quae in hactenus ad...

Canon 11. Quod si episcopus episcopus...

Ne sitis ista culpa episcopi, nisi cum...

Canon 12. Ne episcopus episcopus...

Ne quis, vel designe episcopus, dum...

Episcopus presbyter, vel diaconus...

Canon 14. Ne nisi civitati duo...

Ne nisi civitati duo consulantur episcopi...

Canon 15. In diocesi una...

Canon 16. In diocesi una...

Canon 17. In diocesi una...

Canon 18. In diocesi una...

Canon 19. Si quis episcopus...

Canon 18. De electione theopropiti...

Eligat episcopus virum aliquem...

Canon 19. De institutione presbyteri...

Canon 20. De institutione presbyteri...

Canon 21. De institutione presbyteri...

Canon 22. De institutione presbyteri...

Canon 23. Episcopi sui...

Canon 24. Episcopi sui...

Canon 25. Episcopi sui...

Canon 26. Episcopi sui...

Canon 27. Episcopi sui...

Canon 28. Episcopi sui...

Canon 29. Episcopi sui...

Canon 30. Episcopi sui...

Canon 31. Episcopi sui...

Canon 32. Episcopi sui...

Canon 33. Episcopi sui...

Canon 34. Episcopi sui...

Canon 35. Episcopi sui...

Canon 36. Episcopi sui...

Canon 37. Episcopi sui...

Canon 38. Episcopi sui...

Canon 39. Episcopi sui...

Canon 40. Episcopi sui...

Canon 41. Episcopi sui...

Canon 42. Episcopi sui...

Canon 43. Episcopi sui...

Canon 44. Episcopi sui...

Canon 45. Episcopi sui...

Canon 46. Episcopi sui...

Canon 47. Episcopi sui...

Canon 48. Episcopi sui...

Canon 49. Episcopi sui...

Canon 50. Episcopi sui...

Canon 51. Episcopi sui...

Canon 52. Episcopi sui...

Canon 53. Episcopi sui...

Canon 54. Episcopi sui...

hancem, & omnes sanctificari mortui illius-
sione baptizati, & una clarigati est et christi-
sationem cum baptizato, quo mundavit om-
nes ab immanibus, & credentes in eis, itaque
accidentes et omnia genibus explavit. Qui per
rationem clarigati sunt, & unum Deum in tri-
nitate, & sanctum vinum, cibum angelorum, mirum
veram carnem, & verum sanguinem lui, di-
cens. Hic est enim sanguis meus novi & sancti te-
stamenti, quod dedit vobis: quo ergo es eis
edens & bibens, in memorem facies. Pa-
trum qui misit me ad vos collaudates, & Spiritum
sanctum conglorificantes: quibus locum meo
renovo vobiscum, & vestra dimisso peccata. Qui
estis omnia, quae sunt in caelis, & in terra,
est in carne, quam a sua matre Maria virgine af-
fumpit, quae mater eius dicta est, quia ex ea
incarnatus est, & ex ea natus ad salutem mundi. Ipse
similiter omnino creaturas ab inferorum carcere,
& a sepelestis tormentis. Ipse est qui confidit
omnes inferos suos, nempe diabolum, &
omnes satelles eius, ut & iudeos & Adami pro-
spira. Ipse embeberit fecit holles suos Iudaeos,
qui illi obnegaverunt. Ipse est factus dominus ser-
vantis, scilicet leges testamento, & propheta-
rum vaticinios de illius adventu, & nativitate ex
Maria femper virgine & immaculata. Neque con-
fessus etiam confessorum mentes, quos eorum
acti operatus est. Ipse est qui reducit ad
mortuis, ascendit ad caelum, sedit ad patris dex-
teram, & misit Spiritum sanctum cum virtute ad
discipulos suos dicens: Baptizate qui in nomine
Patris, & Filii, & Spiritus sancti, & docet
eos basia noni testamenti precepta, de quibus
praedixerunt prophetae. Ipse est qui unumquemque
venerat, est ad iudicandos vivos & mortuos. Ipse
est qui vivit & regnat cum Patre & Spiritu
sancto Deus ab aeterno in aeternum, qui cum
Patre & Spiritu sancto, per omnia saecula
saeculorum, per omnia saecula condidit
mundum. Et Spiritum sanctum qui a Patre procedit,
qui inhabitat ubi vult, & ad quem non datur
limitis necditi terminus, nec ipse ad iniquata de-
labitur. Hic est filius nostra, hae religio.

Cap. 1. *Canonis, sive officii Dei adhaerere a viris,
& mulieribus, quos non habentibus, qui
operantur a malis viris, neque episcopos, neque
monachos qui eos regunt, sed sui ipsorum vitam*
Primum horum officium erga Deum, & ab
illis excipit, ut illum timeant, & diligant et
anima sua, & ex totis cordibus suis & affe-
ctibus. Item excipit ab illis Deum, ut diligant
proximos suos, & fratres in fide Christo salvato-
rum, velut se ipsos. Item excipit ab illis Deum
nec ad imagines preces fondere, sed ad solum
Deum, ad patrum vero imagines ut ad me-
diationem, & intercessionem suas portigent preces,
quos quicumque colant, nec in nomine Dei in tri-
nitate honorant, sed solum Deum, & Filium & Spiritum
sanctum. Item excipit ab eis ne mentionem
suis, ne testimonium testimonium, ne acrio-
nem, ne testimonium, ne quempium calumniantem,
aut ad detractionem, aut ad patientiam ferant in
formam, gratias Deo pro malis suis beneficiis
referant, & ne sua prope profudant bona.
Ergo statim ab illis, ut patrociniis quos-
dam, solum ipsorum in nomine Dei in tri-
nitate honorant, nec non papillarum, quasi Deus
vobis pro suis curis, & velut, ut illos edu-
casset, & benedicerent, & tunc se ipsos diligerent,
aut saltem servarent, & Deum, & Spiritum sanctum

A eius, ut jument, etiam obsequenter diem
Dominicum, quo illi deditur dominus. Item excipit
ab illis Deum, ut oblerent dies festos Dominorum
domini nostri Jesu Christi, vanaque in eis a
feveribus operibus, & laudent illum ad mirabilia
eius, & tunc dies festi sunt. Nati-
vitas, Epiphania, Ceterorum, five Purificationis, festi-
mana Passiois, & Resurrectionis Christi a mor-
tuis, Ascensio illius in caelum, Pentecostes, five
descentio Spiritus sancti paracleti, qui promissus
dominus nostro Christo discipulis suis, dies festus
Thabor, seu Transfigurationis, in quo demon-
stravit iudem Discipulis gloriam sui divinitatis.
Huius septem dies festi Dominorum. Item excipit
ab illis Deum, ut non foras odium in contra-
B adversos proximum, nec gloriantur sua genealogia,
neque fide divitiis, cum finitimus matris fi-
lius, quae est baptizatus, quo descendit super illos
Spiritus sanctus, & fecit filios luminati. Et quoniam
quodammodo una mater genuit cunctos homines in
carne, patitur in fronte Christi una mater, quae est
baptizata, genuit vos omnes in spiritu, quae est
predicator & promisor Deo, quo natiuitatis in
carne. Quod quidem in die dicit dominus in
medietate, ac salvator Christus Filius Dei iudaeis
in sacramento evangelio, iussu Iudaeorum
non gloriantur & dicunt: patrem habemus Abraham,
ceterum patrem est Deus sanctitate ex lapidibus
dicitus filius Abrahae. Quos signavit, & in-
iunxit genes operibus, & cordibus praedicit la-
pideis, quae cum ignorent Deum, illum co-
gnoscere operibus per regenerationem in sancta
mater, & baptizati filios, & ex regeneratione
confiteantur, & prae dicit filios luminati vocati
sunt. Scitote istos, qui non omnes, tam liberos,
quam veres fratres esse, & filios vestros,
quae est baptizata. Item excipit ab illis Deum, ut
languam illius, & fratrum pauperibus & egenis
ex decimis bonorum vestrorum, quibus praefici
vos Deus concedens vos gratis iube, quo
sunt mundi iudici divitiae. Aeterno enim
statuit Deus, ut non daretur, nisi quae de-
bitum pauperibus & egenis: Et quidem si libitum
ipso filio dicitur omnium terram affluentibus
copiis distulit: sed hoc est Dei decretum,
quod non debet oblitescere voluntarius
potest. Item excipit a vobis Deus, ut rationem
haberetis ecclesiarum, quae sunt Dei eius sunt
laudibus dicat, & alyum, ac rebusq; affidens,
quo tractationibus vestrarum confugium, &
ibi divinum implorat opem, ut a ejusdem
angelis illis eripiat, quosquidem sapienter
praecipit Salomon Deus, cum sollicitus tem-
plum, dicens: Erit domus illa angustissima
antibus, illis impuris, opprobriis & pugnis
quoniam quosque innovent me, respiciam ad
eos, & a suis rediens afflictionibus, & vindic-
tiam sumam ab inferente injuriam proximo.
Item excipit a vobis Deus, ut offeratis primitias
frugum vestrorum, & primitias fructuum vine-
rum, & jumentorum vestrorum caelestis, ut ex
eis aliantur sacerdotes, & ecclesiae ministerii. Item
excipit a vobis Deus ut bonorum delictis sacer-
dotibus, & debita & iusticiae sit officia, presbiteri
domique, & in divinis officiis, presbiteri
canonice lectiois nova, diuque incubentibus
quosquidem probare ponat. Dicitur enim per
lingua Davidis propheta filium qui ejusmodi
est, dicens: Et in lege tua meditabitur anima
della. Vestri quoque officii est, iudicium, &
credotibus labidit esse, seniores eos honorare,
quosque hanc ob causam delictis, & si qua
gravidia detentis, & jumentis debitum praestare.